Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

   18.11.2020 г.                            г. Тында                     № 378

Об итогах проведении

детского конкурса рисунков

 «Мой логопед»

На основании плана работы Управления образования Администрации

города Тынды в целях выявления и реализации творческих способностей детей

дошкольного возраста, состоялся конкурс рисунков «Мой логопед» в котором

приняли участие 12 человек (протокол от 16.11.2020 г.).

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты детского конкурса рисунков «Мой логопед» (далее

- конкурс).

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации города

Тынды следующих победителей и призѐров конкурса:

I место - Ужегову Викторию, воспитанницу МДОБУ ДС №5 Тындѐнок;

II место - Черепкову Арину, воспитанницу МДОБУ ДС №11 Белоснежка;

III место - Траутман Тимофея, воспитанника МДОАУ ДС №7 Золушка;

III место - Карелину Диану, воспитанницу МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы.

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе:

Загородному Глебу, воспитаннику МДОБУ ДС №6 Черѐмушка;

Поляковой Милане, воспитаннице МДОБУ ДС №6 Черѐмушка;

Доновой Софии, воспитаннице МДОАУ ДС №7 Золушка;

Паршаковой Марии, воспитаннице МДОБУ ДС №5 Тындѐнок;

Гончарову Григорию, воспитаннику МДОАУ ДС №7 Золушка;

Захаркиной Арине, воспитаннице МДОБУ ДС №3 Радуга;

Согрину Илье, воспитаннику МДОБУ ДС №3 Радуга;

Михальчишину Сергею, воспитаннику МДОАУ ДС №7 Золушка.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П.,

методиста МБУ ИМК.

Начальник

Управления образования                                    О.Н. Неронова

Маркина Светлана Порфирьевна, 8(41656)52-133